●お手数ですが、下記宛に送付をお願いいたします。
メールアドレス：bokin@unesco.or.jp　／　FAX番号：03-5424-1126
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

「SDGs高校生フォーラム」寄付金申込書

公益社団法人 日本ユネスコ協会連盟
理事長　　鈴 木 佑 司　　宛

ご住所：〒　　　-

会員名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
ご担当者様名：
※　構成団体会員、賛助団体会員、維持会員の場合はご担当者名をお書きください
領収書の送付先ご住所：

下記のとおり寄付金を振り込みます。

記

1. 寄付金額：金　　　　　　　　　　　円也

2. 使　　途：子ども募金（「SDGs高校生フォーラム」）への寄付金として

■お振込先■
☆郵便局から送金される場合
記号・番号：00190-4-84705
口座名義：公益社団法人日本ユネスコ協会連盟
※　郵便局で手数料免除口座とお伝えいただくと、手数料が無料になります。
※　払込取扱票の通信欄に「SDGs」とお書きくださいますようお願いいたします。
☆銀行から振り込みされる場合
お振込先：ゆうちょ銀行　〇一九支店（店番019）
口座番号：当座預金　0084705
口座名義：公益社団法人日本ユネスコ協会連盟
※　恐れ入りますが、振込手数料をご負担くださいますようお願いいたします。